
                                    令和６年９月吉日 

 保護者の皆様 

                                 標茶町立標茶中学校 

                                  校長 富 田 和 幸 

 

令和６年度 標茶中学校文化祭のご案内 

 

 晩夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から

本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標茶中学校文化祭を『 拍手喝采！！文化祭！！ 』のテーマのもと、下記のとおり開催いた

します。時節柄何かとご多用とは存じますが、是非ご来校いただき、生徒の活躍をご覧いただければ幸

いです。 

記 

１ 実施日  令和６年１０月４日（金） 

２ 会 場  標茶中学校 体育館 

３ 主な時程と内容  ※時程については進行状況により、若干前後することがあります。 

     ～ ８：２０ 通常登校 

 ８：３０～ ８：５０ 吹奏楽発表・開会式・オープニングセレモニー 

 ９：０５～ ９：５５ １年生パフォーマンス・演劇 

１０：１０～１１：００ ２年生パフォーマンス・演劇 

１１：１５～１２：０５ ３年生パフォーマンス・演劇 

１２：３０～１３：００ 給食 

１３：００～１３：２０ 昼休み・発声練習 

１３：３０～１４：１０ 各学年合唱（１年→２年→３年）、全校合唱 

１４：２０～１４：４０ 閉会式 

１５：００～１５：３０ 片づけ・下校 

１６：００       下校バス   ※部活バスはありません。 

 

４ その他 

○お車でご来校の際は、トレセン駐車場をご利用いただき、校地内の駐車はご遠慮ください。 

○上ばきをご持参ください。 

 


